



NYHETSREV FRA SIGDAL KOMMUNE

April 2018

Utvidet åpningstid på gjenvinningsstasjon

Gjenvinningsstasjon i Nedre Eggedal har utvidet åpningstid torsdager i 2018, f.o.m. 3. mai og ut oktober fra kl. 15.00 til kl. 19.00

Gjenvinningsstasjon i Nedre Eggedal har faste åpningstider på lørdager i tidsrommet kl. 10.00 til kl. 14.00.

Mer informasjon om renovasjon og gjenvinningsstasjon finner du her;

<https://sigdal.custompublish.com/driftsavdelingen.348957.no.html>

Kommuneplanens arealdel for 2015 – 2030 ble enstemmig vedtatt i KS 22.03.2018.

Dokumentene finner du på kommunens hjemmeside under [Plan og økonomi](#).

Legesenteret informerer

Vi kan nå betjene samme tjenester fra Eggedal som fra Prestfoss, og ventetiden på telefonen i Eggedal er noe kortere. Telefon Eggedal legesenter 32714724 og Prestfoss legesenter 32712300.

Mer informasjon: <http://www.sigdal.kommune.no/legetjenester-i-sigdal-kommune.5693238-341353.html>

Bestill legetime og medisiner på nett

Det er nå tilrettelagt for bestilling via SMS på <http://prestfosslegesenter.no/>

Vær obs på at det påbeløper kostnader ved timebestilling ved SMS.

Ønsker du å være frivillig hjelper eller aktivitetsvenn?

Å være frivillig er å låne bort litt av seg selv, og få mye tilbake!

Å være frivillig er en flott måte å bidra til samfunnet, lære nye ting og kanskje få nye venner?

Vi trenger deg!

Sigdal kommune har, som alle andre kommuner stort behov for frivillige. Hjemmeboende og beboere på sykehjem kan føle seg ensomme i hverdagen, og kan trenge litt bistand til økt livskvalitet gjennom dagen.

Å gjøre noe for andre, gjør noe for deg!

Har du spørsmål om det å være frivillig, eller ønsker å bidra - nøl ikke med å ta kontakt. Spørsmål rettes til Siv Grønli Øverby, aktivitets- og kulturkoordinator tlf. 32 71 22 00 / 32 71 22 38



KULTURPRIS

Sigdal kommunes kulturpris tildeles enkeltpersoner, lag/foreninger eller institusjoner som gjennom sin innsats har utmerket seg positivt for Sigdal kommune.

Prisen er en bronseminiatur av Christian Skredsvigs maleri "Mannen med katten".

Kulturprisen deles ut annethvert år, og ble delt ut første gang i 2012. Statuttene kan du lese på kommunens hjemmeside. Frist for nominering er 1. mai.

KULTURMIDLER

De årlige kulturmidlene fordeles én gang i året, og søknad må sendes innen 1. mai. Søknadsskjema finner du på kommunens hjemmeside.

Idrettslag sender sine søknader til Sigdal idrettsråd innen den fristen som idrettsrådet setter. Sang- og musikklag sender sine søknader til Sigdal musikkråd innen den fristen som musikkrådet setter. Idrettsrådet og musikkrådet sender sine anbefalinger av søknadene til Sigdal kommune ved kulturkontoret.

Andre lag sender sine søknader elektronisk til Sigdal kommune.

Kontaktperson:
Kultur- og ungdomsleder
Hilde Teksle Gundersen,
Borgestubakken 2, 3350 Prestfoss
Tlf: 32711400
hilde.teksle.gundersen@sigdal.kommune.no



Sigdal
kommune



vis MOT - ta egne valg!